
ΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

26 - 28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/1/2018 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 200 Π.Α.Ο.Κ. 11:39.89

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ166162 ΚΡ12ΠΑΟΚ

2006ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ165817 ΚΡ12ΠΑΟΚ

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ166156 ΚΡ12ΠΑΟΚ

2006∆ΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ170655 ΚΡ12ΠΑΟΚ

.2 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 12:08.98

2006ΚΑΛΟΜΕΝΙ∆ΟΥ ΑΡΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ166249 ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2006ΜΕΛΙΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ166246 ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2006ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ164677 ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ171929 ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

.3 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ

12:09.84

2006ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ166326 ΚΡ12ΕΑΤΕΚ

2006ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ166325 ΚΡ12ΕΑΤΕΚ

2006ΓΑΝΤΑ ΣΟΦΙΑ166327 ΚΡ12ΕΑΤΕΚ

2006ΜΑΝΙΚΑ ΤΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ166338 ΚΡ12ΕΑΤΕΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  28.01.2018  18:31



ΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/1/2018 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 200 Π.Α.Ο.Κ. 11:40.69

2006ΚΟΥΡΑΝΤΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ165738 ΑΓ12ΠΑΟΚ

2006ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ172410 ΑΓ12ΠΑΟΚ

2006ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ166576 ΑΓ12ΠΑΟΚ

2006ΒΑΦΕΙΑ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ166157 ΑΓ12ΠΑΟΚ

.2 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 11:43.11

2006ΧΕΙΜΩΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ172486 ΑΓ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2006ΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ169552 ΑΓ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑ171675 ΑΓ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2006ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166257 ΑΓ12ΝΕΑΠΟΛΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 18
Κυρ  28.01.2018  18:31



ΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 03:24.78

2009ΚΩΤΗ ΖΩΗ179330 ΚΡ9ΝΕΑΠΟΛΗ

2009ΠΟΓΚΑ ΑΝΤΩΝΕΤΑ179420 ΚΡ9ΝΕΑΠΟΛΗ

2009ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ179415 ΚΡ9ΝΕΑΠΟΛΗ

2009ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ179416 ΚΡ9ΝΕΑΠΟΛΗ

.2 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΣ 04:05.51

2009ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ179338 ΚΡ9ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

2009∆ΑΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ181842 ΚΡ9ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

2009ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ181843 ΚΡ9ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

2009ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ179342 ΚΡ9ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 18
Κυρ  28.01.2018  18:31



ΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 03:08.90

2009ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ179332 ΑΓ9ΝΕΑΠΟΛΗ

2009ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ179407 ΑΓ9ΝΕΑΠΟΛΗ

2009ΚΕΜΕΡΙ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ179408 ΑΓ9ΝΕΑΠΟΛΗ

2009ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ179329 ΑΓ9ΝΕΑΠΟΛΗ

.2 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ

03:11.89

2009ΠΑΤΣΑΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ181237 ΑΓ9ΕΑΤΕΚ

2009ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180478 ΑΓ9ΕΑΤΕΚ

2009ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180480 ΑΓ9ΕΑΤΕΚ

2009ΓΟΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180471 ΑΓ9ΕΑΤΕΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 18
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ

06:23.42

2008ΣΤΑΥΡΙΑΝΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ174730 ΚΡ10ΕΑΤΕΚ

2008ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ174729 ΚΡ10ΕΑΤΕΚ

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΧΑΡΑ175565 ΚΡ10ΕΑΤΕΚ

2008ΠΑΡΤΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ178041 ΚΡ10ΕΑΤΕΚ

.2 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΣ 06:29.57

2008ΣΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ174399 ΚΡ10ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

2008∆ΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ175340 ΚΡ10ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ175339 ΚΡ10ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

2008ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆Η ΕΛΙΣΑΒΕΤ174400 ΚΡ10ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

.3 207 Μ.Γ.Σ. ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 06:52.32

2008ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑ174463 ΚΡ10ΑΠΟΛΚΑΛ

2008ΣΤΑΘΗ ΖΩΗ174460 ΚΡ10ΑΠΟΛΚΑΛ

2008ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ174462 ΚΡ10ΑΠΟΛΚΑΛ

2008ΠΑΠΠΑ ΑΘΗΝΑ179555 ΚΡ10ΑΠΟΛΚΑΛ

.4 748 Α.Γ.Σ. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 07:11.83

2008ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ179465 ΚΡ10Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

2008ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ179466 ΚΡ10Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

2008ΚΟΡΕΞΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ176377 ΚΡ10Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

2008ΜΟΣΧΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ176378 ΚΡ10Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 18
Κυρ  28.01.2018  18:31



ΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 05:57.47

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ174312 ΑΓ10ΝΕΑΠΟΛΗ

2008ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ174269 ΑΓ10ΝΕΑΠΟΛΗ

2008ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ175677 ΑΓ10ΝΕΑΠΟΛΗ

2008ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ174313 ΑΓ10ΝΕΑΠΟΛΗ

.2 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ

06:37.10

2008ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ174727 ΑΓ10ΕΑΤΕΚ

2008ΚΟΥΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ178042 ΑΓ10ΕΑΤΕΚ

2008ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ174726 ΑΓ10ΕΑΤΕΚ

2008ΖΑΠΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178632 ΑΓ10ΕΑΤΕΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 18
Κυρ  28.01.2018  18:31



ΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 200 Π.Α.Ο.Κ. 05:44.91

2007ΙΑΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ173279 ΑΓ11ΠΑΟΚ

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ169895 ΑΓ11ΠΑΟΚ

2007ΣΟΥΓΑΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ169059 ΑΓ11ΠΑΟΚ

2007ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ169899 ΑΓ11ΠΑΟΚ

.2 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ

05:55.24

2007ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ168249 ΑΓ11ΕΑΤΕΚ

2007ΤΖΟΙΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ168251 ΑΓ11ΕΑΤΕΚ

2007ΠΑΤΙΚΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ170505 ΑΓ11ΕΑΤΕΚ

2007ΠΑΤΣΑΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ175567 ΑΓ11ΕΑΤΕΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 18
Κυρ  28.01.2018  18:31



ΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 05:20.92

2006ΧΕΙΜΩΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ172486 ΑΓ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2006ΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ169552 ΑΓ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑ171675 ΑΓ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2006ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166257 ΑΓ12ΝΕΑΠΟΛΗ

.2 200 Π.Α.Ο.Κ. 06:08.56

2006ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ171600 ΑΓ12ΠΑΟΚ

2006ΒΑΦΕΙΑ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ166157 ΑΓ12ΠΑΟΚ

2006ΚΑΛΑΙΤΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗ166527 ΑΓ12ΠΑΟΚ

2006ΚΟΥΡΑΝΤΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ165738 ΑΓ12ΠΑΟΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 05:32.93

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ166244 ΚΡ11ΝΕΑΠΟΛΗ

2007ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ166557 ΚΡ11ΝΕΑΠΟΛΗ

2007ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ166251 ΚΡ11ΝΕΑΠΟΛΗ

2007∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ166250 ΚΡ11ΝΕΑΠΟΛΗ

.2 200 Π.Α.Ο.Κ. 05:46.75

2007ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ170568 ΚΡ11ΠΑΟΚ

2007ΠΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ174784 ΚΡ11ΠΑΟΚ

2007ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ169901 ΚΡ11ΠΑΟΚ

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ172408 ΚΡ11ΠΑΟΚ

.3 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ

05:56.31

2007ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ170507 ΚΡ11ΕΑΤΕΚ

2007ΓΡΑΜΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ170160 ΚΡ11ΕΑΤΕΚ

2007ΤΣΟΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ- ΜΙΧΑΕΛΑ170162 ΚΡ11ΕΑΤΕΚ

2007ΒΑΓΙΩΝΑ  ΣΕΡΓΙΝΑ- ΡΕΓΓΙΝΑ170167 ΚΡ11ΕΑΤΕΚ

.4 766 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 06:36.09

2007ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ170232 ΚΡ11ΝΟ ΜΑΚΕ∆

2007ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ176897 ΚΡ11ΝΟ ΜΑΚΕ∆

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Μ176253 ΚΡ11ΝΟ ΜΑΚΕ∆

2007ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ172378 ΚΡ11ΝΟ ΜΑΚΕ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 18
Κυρ  28.01.2018  18:31



ΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ

05:22.09

2006ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ166326 ΚΡ12ΕΑΤΕΚ

2006ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ166325 ΚΡ12ΕΑΤΕΚ

2006ΜΑΝΙΚΑ ΤΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ166338 ΚΡ12ΕΑΤΕΚ

2006ΒΑΓΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ166324 ΚΡ12ΕΑΤΕΚ

.2 200 Π.Α.Ο.Κ. 05:22.57

2006∆ΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ170655 ΚΡ12ΠΑΟΚ

2006ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ166158 ΚΡ12ΠΑΟΚ

2006ΣΠΥΡΙ∆ΟΥ ΝΟΝΑ173121 ΚΡ12ΠΑΟΚ

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ166156 ΚΡ12ΠΑΟΚ

.3 204 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 05:25.29

2006ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ170653 ΚΡ12XANΘ

2006ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ166300 ΚΡ12XANΘ

2006ΥΦΑΝΤΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ166303 ΚΡ12XANΘ

2006ΜΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑ167840 ΚΡ12XANΘ

.4 207 Μ.Γ.Σ. ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 05:32.21

2006ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ166062 ΚΡ12ΑΠΟΛΚΑΛ

2006ΤΟΥΤΣΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ166220 ΚΡ12ΑΠΟΛΚΑΛ

2006ΧΑΤΖΗΜΩΥΣΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ166057 ΚΡ12ΑΠΟΛΚΑΛ

2006ΠΑΠΑΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ166356 ΚΡ12ΑΠΟΛΚΑΛ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ

2006ΚΑΛΟΜΕΝΙ∆ΟΥ ΑΡΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ166249 ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2006ΜΕΛΙΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ166246 ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2006ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ164677 ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ171929 ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 03:33.87

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ179413 ΑΓ9ΝΕΑΠΟΛΗ

2009∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ179328 ΑΓ9ΝΕΑΠΟΛΗ

2009ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ179329 ΑΓ9ΝΕΑΠΟΛΗ

2009ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ179332 ΑΓ9ΝΕΑΠΟΛΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 18
Κυρ  28.01.2018  18:31



ΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 02:57.86

2008ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ175677 ΑΓ10ΝΕΑΠΟΛΗ

2008ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ174269 ΑΓ10ΝΕΑΠΟΛΗ

2008ΜΩΥΣΙΑ∆ΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ174271 ΑΓ10ΝΕΑΠΟΛΗ

2008ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ174313 ΑΓ10ΝΕΑΠΟΛΗ

.2 221 Α.Σ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο "Ο∆ΥΣΣΕΑΣ" 03:07.77

2008ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ175311 ΑΓ10Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

2008ΚΑΡΒΟΝΙ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ175320 ΑΓ10Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

2008ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ175322 ΑΓ10Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

2008ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ175317 ΑΓ10Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

.3 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ

03:19.20

2008ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ174727 ΑΓ10ΕΑΤΕΚ

2008ΚΟΥΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ178042 ΑΓ10ΕΑΤΕΚ

2008ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ174726 ΑΓ10ΕΑΤΕΚ

2008ΖΑΠΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178632 ΑΓ10ΕΑΤΕΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 18
Κυρ  28.01.2018  18:31



ΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 221 Α.Σ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο "Ο∆ΥΣΣΕΑΣ" 04:02.90

2009ΜΠΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ181322 ΚΡ9Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

2009ΠΑΜΠΟΛΛΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ181321 ΚΡ9Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

2009ΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ181323 ΚΡ9Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

2009ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ181330 ΚΡ9Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

.2 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 04:03.24

2009ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ179416 ΚΡ9ΝΕΑΠΟΛΗ

2009ΠΟΓΚΑ ΑΝΤΩΝΕΤΑ179420 ΚΡ9ΝΕΑΠΟΛΗ

2009ΚΩΤΗ ΖΩΗ179330 ΚΡ9ΝΕΑΠΟΛΗ

2009ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΑΛΙΚΗ179410 ΚΡ9ΝΕΑΠΟΛΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 18
Κυρ  28.01.2018  18:31



ΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ

03:20.28

2008ΣΤΑΥΡΙΑΝΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ174730 ΚΡ10ΕΑΤΕΚ

2008ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ174729 ΚΡ10ΕΑΤΕΚ

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΧΑΡΑ175565 ΚΡ10ΕΑΤΕΚ

2008ΠΑΡΤΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ178041 ΚΡ10ΕΑΤΕΚ

.2 207 Μ.Γ.Σ. ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 03:31.96

2008ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ174462 ΚΡ10ΑΠΟΛΚΑΛ

2008ΠΑΠΠΑ ΑΘΗΝΑ179555 ΚΡ10ΑΠΟΛΚΑΛ

2008ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑ174463 ΚΡ10ΑΠΟΛΚΑΛ

2008ΣΤΑΘΗ ΖΩΗ174460 ΚΡ10ΑΠΟΛΚΑΛ

.3 748 Α.Γ.Σ. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 03:33.06

2008ΚΟΡΕΞΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ176377 ΚΡ10Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

2008ΜΟΣΧΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ176378 ΚΡ10Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

2008ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ179466 ΚΡ10Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

2008ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ179465 ΚΡ10Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 06:03.22

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ171839 ΚΡ11ΝΕΑΠΟΛΗ

2007ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ166251 ΚΡ11ΝΕΑΠΟΛΗ

2007ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ166557 ΚΡ11ΝΕΑΠΟΛΗ

2007∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ166250 ΚΡ11ΝΕΑΠΟΛΗ

.2 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ

06:29.97

2007ΒΑΓΙΩΝΑ  ΣΕΡΓΙΝΑ- ΡΕΓΓΙΝΑ170167 ΚΡ11ΕΑΤΕΚ

2007ΓΡΑΜΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ170160 ΚΡ11ΕΑΤΕΚ

2007ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ- ΜΑΡΙΑ170161 ΚΡ11ΕΑΤΕΚ

2007ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ170507 ΚΡ11ΕΑΤΕΚ

.3 200 Π.Α.Ο.Κ. 07:11.40

2007ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΡΦ177641 ΚΡ11ΠΑΟΚ

2007ΠΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ174784 ΚΡ11ΠΑΟΚ

2007ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ170321 ΚΡ11ΠΑΟΚ

2007ΠΑΠΟΥΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ176327 ΚΡ11ΠΑΟΚ

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

221 Α.Σ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο "Ο∆ΥΣΣΕΑΣ"

2007ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ170754 ΚΡ11Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

2007ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ170753 ΚΡ11Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ170744 ΚΡ11Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

2007ΝΕ∆ΕΛΚΟΥ  ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ170747 ΚΡ11Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ

06:03.18

2006ΜΑΝΙΚΑ ΤΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ166338 ΚΡ12ΕΑΤΕΚ

2006ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑ166339 ΚΡ12ΕΑΤΕΚ

2006ΓΑΤΣΟΥ ΟΛΓΑ166340 ΚΡ12ΕΑΤΕΚ

2006ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ166326 ΚΡ12ΕΑΤΕΚ

.2 207 Μ.Γ.Σ. ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 06:08.73

2006ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ166062 ΚΡ12ΑΠΟΛΚΑΛ

2006ΤΖΟΒΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΝΗ166223 ΚΡ12ΑΠΟΛΚΑΛ

2006ΠΑΠΑΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ166356 ΚΡ12ΑΠΟΛΚΑΛ

2006ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ166063 ΚΡ12ΑΠΟΛΚΑΛ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

200 Π.Α.Ο.Κ.

2006∆ΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ170655 ΚΡ12ΠΑΟΚ

2006ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ166158 ΚΡ12ΠΑΟΚ

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ166162 ΚΡ12ΠΑΟΚ

2006ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ165817 ΚΡ12ΠΑΟΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ

2006∆ΑΚΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ179411 ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2006ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ164677 ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2006ΜΕΛΙΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ166246 ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ171929 ΚΡ12ΝΕΑΠΟΛΗ
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 200 Π.Α.Ο.Κ. 06:22.46

2007ΣΟΥΓΑΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ169059 ΑΓ11ΠΑΟΚ

2007ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ169892 ΑΓ11ΠΑΟΚ

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ169895 ΑΓ11ΠΑΟΚ

2007ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ174422 ΑΓ11ΠΑΟΚ
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 200 Π.Α.Ο.Κ. 06:58.77

2006ΒΑΦΕΙΑ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ166157 ΑΓ12ΠΑΟΚ

2006ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ168098 ΑΓ12ΠΑΟΚ

2006ΚΟΥΡΑΝΤΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ165738 ΑΓ12ΠΑΟΚ

2006ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ171600 ΑΓ12ΠΑΟΚ
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